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Svensk whisky på Systembolaget igen 
 

Mackmyra Preludium:02 till försäljning på Systembolaget nu på måndag 7 augusti 
 
Mackmyra Svensk Whisky lanserar nu sin andra egenbuteljerade produkt i serien 
Mackmyra Preludium: Mackmyra Preludium:02. Efter försäljningssuccén med 
Preludium:01 i mars i år (4000 flaskor sålde slut på några minuter) har Systembolaget 
nu köpt in 4536 flaskor och börjar sin försäljning på måndag 7 augusti. 
 
– Det ska bli intressant att se om det blir kö utanför samtliga Systembolag i landet även 
denna gång, säger Magnus Dandanell, VD och grundare till Mackmyra Svensk Whisky, 
som själv stod i en av köerna i mars. 
 
Preludium:02 har underrubriken "Den svenska eken" och som namnet antyder 
kommer den att ha smak av svensk ek. En del av den whisky som ingår i Preludium:02 
är lagrad på fat tillverkade av Visingsö-ek. (Mer information om ekskogen på Visingsö 
kan du hitta på www.mackmyra.se/press). 
 
– Med Preludium:02 visar vi att vi verkligen kan göra en svensk whisky. Den svenska 
eken från Visingsö är helt unik i whiskyvärlden, säger Magnus Dandanell. 
 
De recensioner som skrivits om Preludium:02 visar att det inte bara är vi själva som 
gillar det vi gjort. Bland andra använder dryckesexperterna Bengt-Göran Kronstam 
(Allt om vin och DN) och Henrik Aflodal (Whiskyspot.com) begrepp som ”bästa köp” 
och ”ruskigt bra” i sina recensioner av Preludium:02 (recensionerna i sin helhet kan du 
hitta via www.mackmyra.se). 
 
Serien Mackmyra Preludium 
Det här är den andra utgåvan i en serie på sex som erbjuder en försmak av den svenska 
maltwhiskyn. De olika utgåvorna har (och kommer att ha) egna karaktärer som 
tillsammans ger en god inblick i Mackmyras tillverkning och whiskylager. Mackmyra 
Preludium vänder sig till whiskyintresserade/whiskynjutare som får möjlighet att redan 
nu följa utvecklingen av den svenska whiskyupplevelsen. Varje utgåva buteljeras i en 
begränsad volym under 2006 och 2007.  
 
Mer pressinformation och bilder finns på www.mackmyra.se/press 
 
För mer information eller provsmakning kontakta: 
Magnus Dandanell, VD, 070-320 22 00, magnus@mackmyra.se 
Lars Lindberger, informatör, 08-55 60 25 85 eller 070-756 98 10, lars@mackmyra.se 
 
Mackmyra Svensk Whisky AB utvecklar, tillverkar och marknadsför Sveriges första maltwhisky. Mackmyras 
vision är att bli världsledande på personligt tillverkad maltwhisky. Verksamheten bedrivs på natursköna 
Mackmyra Bruk i Gästrikland, mellan Gävle och Sandviken. Mackmyras destilleri är även ett uppskattat 
besöksmål och plats för events och företagsarrangemang. 


